
Ministério da Educação 

Universidade Federal da 

Fronteira Sul 

CAMPUS CERRO LARGO            

Rua Major Antônio Cardoso, 590                        

97900-00 Cerro Largo/RS                    

(55) 3359 3950 

www.uffs.edu.br 

  

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UFFS - CAMPUS CERRO LARGO 

CONSELHO DO CAMPUS 

 

RESOLUÇÃO Nº 03/2014/CONSELHO DO CAMPUS - UFFS Página 1 de 1 

 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 03/2014/CONSELHO DO CAMPUS/UFFS 

 

Constitui a Comissão Eleitoral para conduzir os 
trabalhos de escolha de representante do segmento 
docente no CONSUNI. 

 

O Conselho do Campus Cerro Largo - UFFS, no uso de suas 

atribuições legais, 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Constituir a Comissão Eleitoral para conduzir os trabalhos 

de escolha de representante do segmento docente do Campus Cerro 

Largo no CONSUNI, em razão de vacância de cargo, composta pelos 

seguintes integrantes: 

I - Ari Söthe, SIAPE nº 1837703; 

II - Carlos Eduardo Ruschel Anes, SIAPE nº 1848282; 

III - Reneo Pedro Prediger, SIAPE nº 1770917. 

 

Art. 2º Este Regulamento entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Auditório do Seminário, 2ª Sessão Ordinária, em Cerro Largo/RS, 18 

de março de 2014. 

 

Edemar Rotta 

Presidente do Conselho do Campus 

 

 

 

 

 

 

http://www.uffs.edu.br/

